GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 289/2021                                         São Luís, AGOSTO de 2021.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, tendo em vista o disposto no PA 3800/2021,

RESOLVE,

Designar PAULO HENRIQUE RIBEIRO RODRIGUES,

Analista Judiciário - Área Administrativa, C-13, do Quadro Permanente deste
Tribunal, matrícula nº 308.16.717, lotado na 6ª VT de São Luís, para auxiliar na

realização de mutirão do Gabinete da Desembargadora Solange Cristina Passos de

Castro, durante o período de 45 dias a contar da data da publicação da presente

Portaria.

Dê-se ciência

Publique-se no Caderno Administrativo do Diário

Eletrônico da Justiça do Trabalho – DEJT e disponibilize-se no Portal da Internet.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/aao

		2021-08-25T23:07:13-0300
	JOSE EVANDRO DE SOUZA:30816326